



Městská část Praha 19

Úřad městské části,

se sídlem: Semilská 43/1, 197 00 Praha 9 – Kbely

Odbor životního prostředí, dopravy a místního hospodářství

detašované pracoviště: Železnobrodská 825, Praha 9 – Kbely

Č.j.: P19 17956/2024

Sp. zn.: SZ P19 10467/2024/6

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 17.9.2024, Vám k jednotlivým bodům žádosti sdělujeme:

1) Počet přestupků provozovatele vozidla, k jejichž spáchání mělo dojít v červnu 2024, které Vám městská policie oznámila.

Ke dni 6.11.2024 evidujeme v našem systému ASDP celkem 201 přestupků provozovatele vozidla, které byly oznámeny v červnu 2024 městskou policií.

2) Jakým způsobem byly tyto přestupky oznámeny? (tj. např. datovou schránkou, v listinné podobě, či prostřednictvím automatizovaného informačního API kanálu, atd. – prosím o bližší specifikaci).

Oznámení o přestupku jsou předávána od městské policie elektronicky do datového centra MHMP (provozovatel systému ASDP). Městská část není držitelem licence k předmětnému SW a popis datové struktury nemůže poskytnout.

3) Počet odeslaných výzev k úhradě určené částky provozovateli za přestupky provozovatele vozidla spáchané v červnu roku 2024.

Ke dni 6.11.2024 bylo odesláno celkem 94 výzev k úhradě určené částky provozovateli za přestupky provozovatele vozidla spáchané v červnu roku 2024.

4) Množství zaplacených určených částek za přestupky provozovatele vozidla spáchané v červnu roku 2024 (míněno, na základě kolika výzev k úhradě určené částky byla určená částka zaplacená, nikoliv sumu zaplacených finančních prostředků).

Ke dni 6.11.2024 bylo zaplaceno celkem 56 částek za přestupky provozovatele vozidla spáchané v červnu roku 2024.

5) Množství zahájených přestupkových řízení za přestupky spáchané provozovatelem vozidla v červnu roku 2024.

Ke dni 6.11.2024 nebylo dosud zahájeno žádné přestupkové řízení za přestupky spáchané provozovatelem vozidla v červnu roku 2024.

Bc. Blanka Pokorná, Dis.
vedoucí odboru životního prostředí,
dopravy a místního hospodářství

(elektronicky podepsáno)

Na vědomí:

Mgr. Jan Karabec, MHMP, Odb. dopravněsprávních činností, Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1, ID DS: 48ia97h